[bookmark: _Hlk210635630]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЮБЕРЦЫ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2025	№2531-ПА

г. Люберцы

О признании утратившим силу Постановления администрации
городского округа Люберцы Московской области от 22.10.2024 №4265-ПА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», Уставом Городского округа Люберцы Московской области, Решением Совета депутатов Городского округа Люберцы Московской области от 12.05.2025 № 25/4 «О правопреемстве», Распоряжением Главы Городского округа Люберцы от 21.10.2025 №188-РГ/к «Об убытии в отпуск», постановляю:

1.  Признать утратившим силу Постановление администрации городского округа Люберцы от 22.10.2024 № 4265-ПА «О прогнозе социально-экономического развития муниципального образования городской округ Люберцы Московской области на 2025 - 2027 годы».
2.  Разместить настоящее Постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _Hlk212470431]Исполняющий обязанности
Главы Городского округа	И.В. Мотовилов